
           Lintorf - Bad Essen -  Bohmte                       Hunteburg, Ponymarkt 
VLO Bus Gmbh, Bohmte, Tel.: 05471-95590 / Weser-Ems -Bus, Osnabrück, Tel.: 0541-338220 / WINKELMANN-REI SEN, Venne, Tel.: 05476-9020012 / Fa. Gottlieb, Wim mer, Tel.: 05472-7440

Hinfahrten zum Hunteburger Markt: *)   Familien-Tagesticket: Rückfahrten
(2 Erw. u. max. 3 Kinder Einzel- Hin- Familien- vom

gültig von 7.00 bis 20.00 Uhr) fahr- u. Rück- Tages- Marktplatz:
schein fahrt ticket *)

09:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 09:26 11:26 13:26 15:26 ab: Hördinghausen, Bahnübergang 4,00 6,00 7,00 Samstag: Sonntag:
09:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 09:27 11:27 13:27 15:27 a b: Lintorf, Kirche 4,00 6,00 7,00
09:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 09:28 11:28 13:28 15:28 ab: Lintorf, Heuländer 4,00 6,00 7,00 11:45 12:45
09:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 09:30 11:30 13:30 15:30 ab: Linne, Borgmann 4,00 6,00 7,00 13:45 14:45
09:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 09:31 11:31 13:31 15:31 ab: Rabber, Bahnhof 4,00 6,00 7,00 15:45 17:45
09:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 09:32 11:32 13:32 15:32 ab: Rabber, Maate 4,00 6,00 7,00 17:45
09:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 09:33 11:33 13:33 15:33 a b: Rabber, Marienkirche 4,00 6,00 7,00 19:45
09:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 09:35 11:35 13:35 15:35 ab: Brockhausen, Brockh. Weg 4,00 6,00 7,00 23:45
09:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 09:36 11:36 13:36 15:36 ab: Wittlage, Mühle 4,00 6,00 7,00 01:00
09:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 09:37 11:37 13:37 1 5:37 ab: Wittlage, Burgstr. 4,00 6,00 7,00 02:00
09:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 09:38 11:38 13:38 15:38 ab: Wittlage, Kamp 4,00 6,00 7,00 03:30
09:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 09:39 11:39 13:39 15:39 ab: Eielstädt, Leuchtenburg 4,00 6,00 7,00
09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 09:40 11:40 13:40 15:40 ab: Eielstädt, AOK 4,00 6,00 7,00

Samstag,
12.10.2019

Sonntag,
13.10.2019

240

09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 09:40 11:40 13:40 15:40 ab: Eielstädt, AOK 4,00 6,00 7,00
09:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 09:41 11:41 13:41 15:41 ab: Bad Essen, Lerchenstr. 4,00 6,00 7,00

09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 09:42 11:42 13:42 1 5:42 ab: Bad Essen, Gartenstr. 4,00 6,00 7,00
09:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 09:43 11:43 13:43 15:43 ab: Bad Essen, Bahnhof 4,00 6,00 7,00
09:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 09:45 11:45 13:45 15:45 ab: Harpenfeld, Kanalbrücke 4,00 6,00 7,00
09:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 09:47 11:47 13:47 15:47 ab: Wehrendorf, Osnabr. Str. 4,00 6,00 7,00
09:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 09:48 11:48 13:48 15:48 ab: Wehrendorf, Masch 4,00 6,00 7,00

| | | | | | | | | | | ab: Wehrendorf, Tiefer Weg 4,00 6,00 7,00

09:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 | 21:31 09:51 11:51 13:51 15:51 ab: Bohmte, ZOB 3,50 5,00 6,00
09:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 | 21:33 09:53 11:53 13:53 15:53 ab: Bohmte, Shared Space 3,50 5,00 6,00
09:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 | 21:34 09:54 11:54 13:54 15:54 ab: Bohmte, Alter Postweg 3,50 5,00 6,00
09:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 | 21:36 09:56 11:56 13:56 15:56 ab: Bohmte, Industriegebiet Nord 3,50 5,00 6,00
09:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 | 21:37 09:57 11:57 13:57 15:57 ab: Bohmte, Bruchheide 3,50 5,00 6,00
09:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 | 21:39 09:59 11:59 13:59 15:59 ab: Bohmte, Hinterbruch 3,50 5,00 6,00
10:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 | 21:40 10:00 12:00 14:00 16:00 ab: Bohmte, Zum Kolk 3,50 5,00 6,00
10:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 | 21:41 10:01 12:01 14:01 16:01 ab: Welplage, Strothkanal 3,00 4,00 5,00

10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 21:46 10:06 12:06 1 4:06 16:06 an: Hunteburg, Marktplatz

Weitere Fahrten ab Bohmte nach Hunteburg zum Ponyma rkt u. retour sind am Samstag auf der Linie 212 mög lich!


